
 

                                                                                  

УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                  ІХ   СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1581

24.10.2019 м. Хуст

Про внесення змін до рішення №985 
від 18.05.2018 р. «Про Міську програму 
забезпечення права дитини на виховання 
у сімейному оточенні на 2018-2025 роки» 
із змінами від 27.07.2018 №1063,  31.10.2018 
№1170,  30.11.2018 №1213, 23.08.2019 №1547

          Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  законів України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні
установи  для  дітей»,  «Про  забезпечення  організаційно  –  правових  умов
соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування»,  враховуючи  рішення  виконавчого  комітету  Хустської   міської
ради від 25.09.2019 року №428, сесія Хустської міської ради:  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести  зміни  до  Міської  програми забезпечення  права  дитини  на
виховання у сімейному оточенні  на  2018 – 2025 роки, затвердженої рішенням
VIII сесії  Хустської  міської   ради  VII скликання  №985  від  18.05.2018  року
(зі  змінами) в частині  збільшення  фінансування,   додатки викласти в новій
редакції. 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови – керуючого справами виконавчого комітету Хустської міської
ради Сабадоша В.М.. 

Міський голова                 Володимир КАЩУК




